

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КАМЕННООСТРОВСКИЙ ПР. д.50 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят тысяч семьсот двадцать восемь рублей 22 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					22,803		70 728,22
АДС					20,803		58 110,69
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отстопок 00-00006878 Смеси асфальтобетонные холодные (фр 5-10) 25кг 00-00006296 Щебень гранитный фр. 20-40 40кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,16	28 884,13	4 621,46
				кг	100	23,67	2 367,00
				кг	50	4,12	206,00
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	9,55	1 211,41	11 568,94
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	9,5	564,45	5 362,30
4	4	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (МАТЕРИАЛ РСУ) 00-00006517 ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,32	34 602,34	11 072,75
				кг	100	5,63	563,00
5	5	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (лежак кан. стяжка мат.РСУ) 00-00006401 ЦПС 300	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,32	5 229,53	1 673,45
				кг	100	5,40	540,00
6	6	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм 00-00007083 Труба канализ.нар.110*1000 00-00007082 Труба канализ.нар.110*2000 00-00003326 Муфта 110 00-00003322 Ревизия 110 00-00003749 Круг отрезной 125*1,0*22 00-00006592 Манжета 110 00-00006597 Патрубок 110 00-00006659 Смазка силиконовая 250 гр. 00-00006399 Переход с чугуна на пластик нар.110 00-00002192 Надвижная муфта ПВХ,110 Хемкор 00-00004646 Отвод внутренний DN 110мм*45 гр 00-00005602 Крестовина левая	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,9	20 499,12	18 449,21
				шт	1	249,00	249,00
				шт	4	442,00	1 768,00
				шт	2	72,00	144,00
				шт	1	135,00	135,00
				шт	3	20,83	62,49
				шт	1	137,80	137,80
				шт	1	121,50	121,50
				шт	1	170,00	170,00
				шт	1	418,00	418,00
				шт	2	82,49	164,98
				шт	2	56,67	113,34
				шт	1	292,50	292,50
7	7	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (выпуск)	ТЕРр68-12-4	100 м3 КОНСТРУКЦИЙ	0,011	195 621,82	2 151,84

8	8	Разборка покрытий и оснований: цементно-бетонных (лежаки канализации с выпуском авария)	ТЕРр68-12-5	100 м3 конструкций	0,042	76 446,19	3 210,74
---	---	--	-------------	-----------------------	-------	-----------	----------

Прямые затраты по разделу:	25 437,40
Накладные расходы по разделу:	13 739,27
Сметная прибыль по разделу:	9 248,90
НДС 20% по разделу:	9 685,11
Итого по разделу, включая НДС:	58 110,69

ЖЭС-3					2		12 617,53
9	1	Смена обделок лист.сталь, брендмауэр, парапет б/обд бок стен Ш<1м (кв43,44) 00-00006869 Лист гладкий оцинкованный 1250*2000*0,5мм (2,5м2)	ТЕРэ4.01-07-007-03	10 м	2	6 308,77	12 617,53
				м2	10	401,97	4 019,70

Прямые затраты по разделу:	6 951,41
Накладные расходы по разделу:	2 056,81
Сметная прибыль по разделу:	1 506,39
НДС 20% по разделу:	2 102,92
Итого по разделу, включая НДС:	12 617,53

Прямые затраты по всем разделам:	32 388,81
Накладные расходы по всем разделам:	15 796,08
Сметная прибыль по всем разделам:	10 755,29
НДС 20% по всем разделам:	11 788,04
Итого по всем разделам, включая НДС:	70 728,22

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин